ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 44/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 44/2024 para

Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 02 Noelise da Silva 11/11/1972 6,00 DEFERIDO COMPLETO

2 01 Elizabete Florinda Pedro 18/07/1985 5,70 DEFERIDO COMPLETO

3 03 Lídia Mara Cardoso Marques  26/04/1989 5,00 DEFERIDO COMPLETO

4 05 Diomar Arruda de Souza   24/10/1978 4,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO
/SEM COMPROVAÇÃO DE PÓS GRADUAÇÃO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 04 Ana Paula Ramos 19/09/1989 5,65 DEFERIDO COMPLETO

Paulo Lopes, 08/11/2024.